

Zestaw podręczników obowiązujący w Technikum Nr 1 w roku szkolnym 2022/2023

TECHNIK SPEDYTOR Na podbudowie szkoły podstawowej KLASA DRUGA

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK (TYTUŁ)	AUTOR PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
PRZEDMIOTY OGÓLNE			
JĘZYK POLSKI	„Ponad słowami” cz.1 i cz.2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum.	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	Vision 2 KONTYNUACJA	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth	Oxford University Press
JĘZYK NIEMIECKI	Schritte international 2 cz.2 podręcznik + zeszyt ćwiczeń Język niemiecki dla liceum i technikum.		HUEBER
HISTORIA	Poznać przeszłość 2 – zakres podstawowy	Aneta Niewęglowska, Adam Kucharski	Nowa Era
GEOGRAFIA	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum i technikum + ćwiczenia Zakres podstawowy	T. Rachwał, R, Uliszak, K. Wiederman	Nowa Era
CHEMIA	„To jest chemia” cz. 2 Chemia organiczna Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
BIOLOGIA	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helim Joanna Holeczek	Nowa Era
FIZYKA	Fizyka - "Odkryć fizykę". Podręcznik dla klasy 2 liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
MATEMATYKA	Matematyka 2 Zakres podstawowy i rozszerzony.	W. Babiański L. Chańko K. Wej	Nowa Era
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Krok w przedsiębiorczość.	Z. Makieta T. Rachwał	Nowa Era

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK (TYTUŁ)	AUTOR PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
INFORMATYKA	Informatyka na czasie 2	J. Mazur P. Perekietka	Nowa Era
RELIGIA	Być świadkiem Zmartwychwstałego w Kościele.	ks. Piotr Pierzchała s. Otylia Olga Pierożek Jarosław Jarszak	Wydawnictwo Katechetyczne

PRZEDMIOTY ZAWODOWE			
TRANSPORT I SPEDYCJA	1) Podstawy transportu i spedycji 2) Podstawy transportu	1) Eugeniusz Januła 2) Agnieszka Krupa	1) Difin 2) WSiP
PRAWO I UBEZPIECZENIA W TRANSPORCIE	1)Prawo transportu lądowego; 2) Elementy prawa - ćwiczenia do uzgodnienia z nauczycielem.	1) W. Siuda 2) W. Górski, E. Mendyk; J. Bartyński (ćwiczenia)	1) PWN 2) Wydawnictwo Komunikacji i łączności
MARKETING I NEGOCJACJE	Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów	Stochaj Stolarski	Cz.1 Cz. 2 WSiP
ŚRODKI TRANSPORTU	Środki transportu cz.1 i 2	Radosław Kasperczyk	Difin
LOGISTYKA I MAGAZYNOWANIE	Zbiór zadań z logistyki cz. 2 Branża ekonomiczna	Monika Knap	WSiP Wyd. II

*** BRAKUJĄCE PODRĘCZNIKI ZOSTANĄ PODANE PRZEZ NAUCZYCIELI NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH.**